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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE ENERO DE 2015

CUENTA DESCRIPCION
ACTIVO
1-0-0-0-0000-000Q ACTWO

1+1-0-0-0000-0000
1-1-1-0-000G-6000
1-1-1-1-0000-0000
1-1-1-3-0000-0000
1-1-1-4-0000-0000

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTWVO Y EQUIVALENTES
EFECTNO
BANCOS DEPENDENCIAS ¥ OTROS
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

TOTAL EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES ’

1-1-2-0-0000-0000
1-1-2-2-D000-0000
1-1-2-3-0000-0000
1-1-2-4-0000-0000
1-1-2-5-0000-0000
1-1-2-5-0000-0000
TOTAL DERECHOS A
1-1-3-0-0000-0000
1-1-3-1-0000-0000
1-1-3-2-0000-0000
1-1-3-3-0000-0000
1-1-3-4-0000-0000
TOTAL DERECHOS A
1-1-5-0-0000-0000
1-1-6-1-0000-0000
TOTAL ALMAGENES
1-1-8-0-0000-0000
1-1-6-1-0000-0000
TOTAL ESTIMACION

DERECHOS AREGIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEURORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
DEUDORES PCR ANTICIPCS DE LATESORERIA A
COTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI

RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENT

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ANTICIPO A PROVEEDORES PORADQUISICION D
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION D
ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLIC

RECIBIR BIENES O BERVICIOS

ALMACENES

ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE C

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE AG
ESTIMACIONES PARA CUENTAS INCOBRABLES PO
POR PERDIDA O DETERIORO DE AC

TOTAL ACTHVO CIRCULANTE

1-2-0-0-0000-000C
1-2-1-0-0000-0000
1-2-1-1-0000-0000
TOTAL INVERSIONES
1-2-2-0-0000-000C
1-2-2-9-0000-0000

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
INVERSIONES A LARGO PLAZO
FINANCIERAS A LARGO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUI

TOTAL OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUY

1-2-3-0-0000-0000

1-2-3-1-0000-0000
1-2-3-2-0000-0000
1-2-3-3-0000-0000
1-2-3-4-0000-0000
1-2-3-5-0000-0000
1-2-3-6-0000-0000
1-2-3-8-0000-0000

1-2-4-1-0000-0000
1-2-4-2-0000-0000
1-2-4-3-0000-0000
1-2-4-4-0000-0000
1-2-4-5-0000-0000
1-2-4-6-0000-0000

1-2-4-7-0000-0000
1-2-4-8-0000-0000

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONS
TERRENOS
VIVIENDAS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
INFRAESTRUCTURA
CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE D
CONSTRUCCGIGNES EN PROCESO EN BIENES PRO
OTRGS BIENES INMUEELES

TOTAL BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA 'Y CONS
1-2-4-0-0000-0000

BIENES MUEBLES
MOBILIARIC Y EQUIPG DE ADMINISTRACION
MOBILIARIC ¥ EQUIPO EDUCACIONAL RECREATI
EQUIPC E INSTRUMENTAL MEDICO ¥ DE LABORA
EQUIFO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA 'Y SEGURIDAD
MAQUINARIA, OTROS EQUIPCS Y HERRAMIENTAS
COLECCICNES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VAL
ACTIVOS BIOLOGICOS

TOTAL BIENES MUEBLES

1-2-5-0-0000-0000
1-2-5-1-0000-0000
1-2-5-2-0000-000¢
1-2-5-3-0000-0000

ACTIVO S INTANGIBLES
SOFTWARE
PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
CONCESIONES Y FRANQUICIAS

SALDO

.00
305,211.55

31,634,91
336,846.46

21,792,549.76
255,738,886
0.00

0.00

0.00
22,048,288,62

.00
0.00
0.00
0.00
6.00

0.00
0.00

0.00
0.00
22,385,135.08

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,502,037.31
511,517,741
0.00
2,272,510, 71
0.00
220,670.78
0.00

0.00
5,808,535.49

370,381.693
0.00
0.00

CUENTA

2-0-0-0-0000-0000

2-1-0-0-0000-0000
2-1-1-0-0000-0000

2-1-1-1-0000-0000
2-1-1-2-0000-0000
2-1-1-3-0000-0000
2-1-1-5-0000-0000
2-1-1-7-0000-0000
2-1-1-9-0000-0000

DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDPA PUBLICA

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR ACORTO P
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTC PLAZD
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGA
TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR ACP
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A
OTRAS CUENTAS POR PAGARA CP

TOTAL CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
2-1-8-0-0000-0000

2-1-8-1-0000-0000

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS ENGARANTIA
FONDCS EN GARANTIA A CORTO PLAZO

TOTAL FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
2-1-7-0-0000-0000

2-1-7-2-0000-0000
2-1-7-3-0000-0000
2-1-7-9-0000-0000

PROVISIONES A CORTO PLAZO
PROVISION POR CONTINGENCIAS A CORTO PLAZ
DEVOLUCIONES A LA FEDERACION
OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO

TOTAL PROVISIONES A CORTO PLAZO
2-1-9-0-0000-0000

2-1-8-1-0000-0000
2-1-8-9-0000-0000

OTROS PASVOS ACORTO PLAZO
INGRESOS POR CLASIFICAR
OTROS PASIVOS CIRCULANTES

TOTAL OTROS PASIVOS A CORTD PLAZO
TOTAL PASIVO CIRCULANTE
2-2-0-0-0000-0000

2-2-1-0-0000-0000

2-2-1-1-0000-0000

PASHO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A LARGO PLAZC

TOTAL CUENTAS POR PAGAR ALARGO PLAZO
TOTAL PASIVO NO CIRCULANTE
TOTAL PASIVO

3-0-0-0-D000-0000

3-1-0-0-0000-0000
3-1-2-0-0000-0000

3-1-2-1-0000-0000

HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
DONACIONES DE CAPITAL
DONACIONES DE CAPITAL

TOTAL DONACIONES DE CAPITAL
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONT RIBUIDG
3-2-0-0-0000-0000 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENEZRADO
3-2-1-0-0000-0000 RESULTARDS DEL EJERCICIO {AHORRD/DESAHOR
3-2-1-1-0000-0000 RESULTADOS DEL EJERCICIC {AHORRC/DESAHOR
TOTAL RESULTADCS CEL EJERCICID (AHORRO/DESAHOR
3-2-2-0-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
3-2-2-1-0000-0000 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL RESULTAROS [CE EJERCICIO S ANTERIORES
3-2-3-0-0000-0000 REVALUOS
3-2-3-1-0000-0000 REVALUO DE BIENES INMUEBLES
. 3-2-3-2-0000-0000 REVALUO DE BIENES MUEBLES
TOTAL REVALUOS
3-2-5-0-0000-0000 RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCIC
3-2-5-1-0000-0000 CAMBIOS EN POLITICAS CONTABLES
TOTAL RECTIFICACIONES DE RESULTADOS X EJERCIC
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

TOTAL HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
TOTAL PASNVO, HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
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8,483,809.37
7,217,583.13
0.00
10,456.71
1,241,963,12
0.08
16,963,812.33

G.00
.00

0.00
£94,819.01
0,00
994,619.01

0.00
0.00
0.00
17,848,431.34

0.00
0.00
0.00
17,948,431.34

0.00
0.00
0.00

~245, 496,39
-245,496.39

9,442,587.75
9,442,587.76

0.00
0.00
0.00

\b 2,585,281.83

2,585,261.93
11,782,363,30
11,782,353.30
28,730, 784.64




DESCRIPCION
ACTIVO
1-2-5-4-0000-0000 LICENGIAS
1-2-5-9-000C-000¢ OTROS ACTNOS NTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS INTANGIBLES
12-8-0-0000-0000 DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORT IZACION A
1-2-8-1-0000-0000 DEPRECIACICN ACUMULADA DE BIENES INWUEBL
1-2-6-3-0000-0000 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
1-2-6-5-0000-0000 AMORT IZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANG
TOTAL DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZAGION A
1-2-7-3-0000-0000 ACTIVO DIFERIDO
1-2-7-1-0000-D000 ESTUDIOS, FORMULAGION Y EVALUACION DE PR
1-2-7-8-0000-0000 OTROS ACTMOS DIFERIDOS
TOTALACTAO DIFERIDG
TOTAL ACTIVG NO CIRCULANTE
TOTALACTIVO

CUENTA

6-0-0-0-0000-0000

7-0-0-0-0000-0000
7-1-0-0-0000-0000

7-1-1-0-0000-0000
7+-1+1-1-0000-0000
7-1-1-2-0000-0000
7-1-1-3-0000-0000
7-1-1-4-0000-0000
7-1-1-5-0000-0000
7-1-1-8-0000-0000
7-1-1-9-0000-0000

SALDO CUENTA
168,731.14

0.00
538,113.07

0.00
0.00
0,00
0.Co

C.00

0.00

0.00
7,345,649.56
29,730,784.64

CUENTAS DE CRDEN

CUENTAS DE CIERRE CONTABLE
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
VALORES

VALORES EN CUSTODIA
VALORES EN CUSTODIA
BIENES INMUEBLES POR REGULARIZACION
RECURSOS AJENO S ENADMINISTRACION
CUENTAS BANCARIAS INTERNAS
PATRIMONIO DE FIDEICOMISOS Y OTROS
ACTIVOS PENOIENTES DE RECUPERAR
ACTIVOS Y VALORES EN CUSTCODIA OPDS

TOTAL VALORES EN CUSTODIA

7-1-2-0-0000-0000
7-1-2-1-0000-0000
7-1-2-2-0000-0000
7-1-2-3-000C-0000
7-1-2-4-0000-0000
7-1-2-5-0000-0000
7-1-2-8-0000-0000
7-1-2-9-0000-0000

CUSTODIA DE VALORES
CUSTODIA DE DONATIVOS
REGULARIZACICN DE BIENES INMUEBLES
RECURSOS AJEND S ENADMINISTRACION
CUENTAS BANCARIAS INTERNAS ,
PATRIMONIO DE FIDEICOMISOS ¥ OTROS
ACTIVO S PENDIENTE S DE RECUPERAR
ACTIVO B Y VALORES EN CUSTORA OPDS

TOTAL CUSTODIA DE VALORES

TOTAL VALORES

7-4-0-0-0000-0000 JUICIOS

7-4-1-0-0000-0000
7-4-1-1-0000-0000

DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUC]
CONTINGENCIAS POR JUICIOS PENDIENTES DE

TOTAL DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCH

7-4-2-0-0000-0000
7-4-2-1-0000-0000

RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PRCCESC JUDI
RESOLUCION DE JUICIOS JUDICIALES PENDIEN

TOTAL RESOLUCIONES DE DEMANDAS EN PROCESO JUD(

TOTAL JUIGIOS
7-6-0-0-0000-0000
7-6-3-0-0000-0000
7-6-3-1-0000-0000

BIENES EnN CONCESIONADOS O EN COMODATO

BIENES BAJC CONTRATC DE COMODATO
BIENES BAJO CONTRATO DE COMODATO

TOTAL BIENES BAJC CONTRATO DE COMODATO

7-6-4-0-0000-0000
7-6-4-1-0000-0000

CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
CONTRATO DE COMODATO POR BIENES

TOTAL CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
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DESCRIPCION
PASIVO + HACIENDA PUBLICA

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
C.00
C.co

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 Wn

0.00

0.00
a.c0
0.00

0.00

0.00

0.00
.00
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DESCRIPCION
ACTIVO

SALDO CUENTA

TOTAL BIENES EN CONCESIONADSS O EN COMODATO
TOTAL CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

8-0-0-0-0000-0000
8-1.0-0-0000-0000

8-1-1-0-0000-0000
8-1-1-2-0000-0000
8-1-1-3-0000-0000
8-1-1-4-0000-0000
8-1-1-8-0000-0000

CUTCNTAS DE ORGEN PRESUPUESTARIA
LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRES2S ESTIMADA
INGRESOS FEDERALES ESTIMADOS
INGRESOS DE GESTION ESTIMADOS
QOTROS INGRESCS Y BENEFICIOS VARIOS ESTIM
INGRESCS ESTATALES ESTIMADOS

TOTAL LEY DE INGRESOS ESTIMADA

8-1-2-0-0000-0000
§-1-2-2-0000-0000
8-1-2-3-0000-0000
8-1-2-4-0000-0000
8-1-2-6-0000-0000
8-1-2-7-0000-0000

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
INGRESOS FEDERALES POR EJECUTAR
INGRESOS DE GESTION POR EJECUTAR
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS POR E
INGRESOS ESTATALES POR EJECUTAR
CTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

8-1-3-0-0000-000C
8-1-3-1-0000-0000
§-1-3-2-0000-0000
8-1-3-3-0000-0000
8-1-3-4-0000-0000
8-1-3-5-0000-0000
§-1-3-6-0000-0000
8-1-3-7-0000-0000

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTI
INGRESOS ESTATALES MODIFICACIONES
INGRESOS FEDERALES MOUIFICACIONES
INGRESQS DE GESTION MODIFICACIONES
INGRESOS PROPIOS MODIFICACIONES
RECURSOS FEDERALES MODIFICACIONES
RECURSOS ESTATALES MODIFICACIONES
OTROS RECURSOS MODIFICACIONES

TOTAL MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTI

8-1-4-0-0000-0000
8-1-4-1-0000-0000
8-1-4-2-0000-0000
8-1-4-3-0000-0000
8-1-4-4-0000-0000
8-1-4-5-0000-0000
8-1-4-6-0000-0000
8-1-4-7-0000-0000

LEY DE INGRES(OS DEVENGADA
INGRES(OS ESTATALES DEVENGADOS
INGRESOS FEDERALES DEVENGADOS
INGRESCS DE GESTION DEVENGADOS
INGRESOS PROPIOS DEVENGADOS
RECURSOS FEDERALES DEVENGADOS
RECURSOS ESTATALES DEVENGADOS
OTROS RECURSOS DEVENGADOS

TOTAL LEY DE INGRESOS DEVENGADA

8-1-5-0-0000-0000
8-1-5-2-0000-0000
8-1-5-3-0000-0000
8-1-5-4-0000-0000
8-1-5-6-0000-0000
8-1-5-7-0000-0000

LEY DE INGRESOS RECALDADA

INGRESOS FEDERALES RECAUDADDS
INGRESOS DE GESTION RECAUDADOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS RECAU
INGRESOS ESTATALES RECAUDADOS

OTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL LEY DE INGRESOS RECAUDADA

TOTAL LEY DE INGRESCS
PRESUPUESTO DE EGRESOS

8-2-0-0-0000-0000
8-2-1-0-0000-0000
8-2-1-1-0000-000C
8-2+1-2-0000-0000
8-2-1-3-0000-0000
8-2-1-4-0000-0000
8-2-1-5-0000-0000
8-2-1-6-0000-0000
8-2-1-7-0000-0000

PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLIGA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS FROVISIO

TOTAL PRESPUESTO DE EGRESOS APROBADO

DESCRIPCION

PASIVO + HACIENDA PUBLICA
0.00
0.00

0.00
0.00
£.00
43,2G0,000.00
43,200,000.00

0.00
0.00
0.00
-41,627 496,01
0,00
-41,627,486 01

g.oc
0.0C
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
C.00
-1,6¥2,503 .99

.00 ~\JB
-1,872,503.89

0.00

-28,390, 464,00
-1,425,701.00
-11,651,758.00
~111,500.00
-1,820,577.00
0.00

0.00
-43,200,000.00
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CUENTA

DESCRIPCION
ACTIVO
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8-2-2-0-0000-0000

§-2-2-1-0000-0000
8-2-2-2-0000-0000
8-2-2-3-0000-0000
8-2-2-4-0000-0000
8-2-2.5-0000-0000
8-3.2-8-0000-0000
8-2.2-7-0000-0000

8-2-3-0-0000-0000

§-2-3-1-0000-0000
8-2-3-2-0000-0000
8-2-3-3-0000-0000
8-2-3-4-0000-G000
8-2-3-5-0000-0000
8-2-3-6-0000-0000
§-2-3-7-0000-0000

8-2-4-0-0000-0000

8-2-4-1-0000-0000
8-2-4-2-0000-0000
8-2-4-3-0000-0000
§-2-4-4-0000-0000
8-2-4-5-0000-0000
8-2-4-6-0000-0000
8-2-4-7-0000-0000

8-2-5-0-0000-0000

8-2-5-1-0000-0000
8-2-5-2-0000-0000
8-2-5-3-0000-0000
8-2-5-4-0000-0000
8-2-5-5-0000-0000
8-2-5-6-0000-0000
8-2-5-7-0000-0000

§-2-6-0-0000-0000

8-2-6-1-0000-0000
8-2-6-2-0000-0000
8-2-6-3-0000-0000
8-2-6-4-0000-0000
8-2-8-5-0000-0000
8-2-6-6-0000-0000
8-2-6-7-0000-0000

8-2-7-0-0000-0000

8-2-7-1-0000-00G0
8-2-7-2-0000-0000
§-2-7-3-0000-0000
8-2-7-4-0000-0000
8-2-7-5-0000-0000
8-2-7-6-0000-0000
8-2-7-7-0000-0000

SALDO CUENTA

PRESUPUESTO DE EGRESOS FOR EJERCER

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INVIUEBLES E INTANGBLES
INWVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO D EGREBOS POR EJERCER
MODIFICACIONES Al PRESUPUESTO DE EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES ¥ SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMIUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO

TOTAL MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESQS
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDG

SERVICICS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDG
PRESUPUESTQ DE RGRESOS DEVENGADO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRCS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACICNES, SUBRSIDIOS

BIENES MUEBLES, INVUEBLES E INTANGIBLES

NVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESURPUESTS DR EGRESOS DEVENGADD
PRESUPUESTO DE EGRESCS EJERCIDO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

CREACION AUTOMATICA

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES, INVIUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS ¥ OTRAS PROVISIO

DESCRIPCION

PASIVO + HACIENDA PUBLICA

14,558,803.00
1,399,252.39
11,401,680.09
107,172.0C
1,620,577.00
0,00

0.00
29,087,584 48

C.00
C.00
C.00
0.Co
0.0c
0.00
0.00
0.00

12,169, 057.01
5,700.07
29,658.06
0.00

0.00

0.00

0.00
12,194 415,14

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
18,242 .84
208,693 67
4,328,00
0.00

C.00

C.00
231,264.51

1,672,503.99
2,505.70
11,726.18
0.00

0.00

0.00

0.00

™~
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CUENTA DESCRIPCION SALDO CUENTA DESCRIPCION SALDO
ACTIVO PASIVO + HACIENDA PUBLICA
1.686,735.87

TOTAL PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

TOTAL PRESUPLUESTO DE EGRESOS 0.00
TOTAL CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA 0.00
0.00

9-0-0-0-0000-0000 CUENTAS DE CIERRE PRESUPUESTARIO

"BAJC PROTESTA DE DECIR VERDAD DEGLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS ¥ SUS NOTAS, SON RAZO NA BLEMENTE CORREGTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISCR”

ELABOROG
JEFA DE RECURSOS FIMANCIEROS

ENTE ANDRADE

C.R BLANCW}FLA RENDON HERNANDEZ L.AE. LINDBERGH DEAESUS C



